(trenta) giorni dall’emissione della fattura elettronica e sulla base dei costi presentati ai 

Docenti, una cifra di € 30,00/h esenti iva. 

Quota parte del percorso verrà sostenuto dall’Amministrazione Comunale, pertanto la somma totale 

a carico dell’Istituto Scolastico ammonterà ad € 1.800,00 (milleottocento/00) esenti iva. 

L’Istituto si impegna a partecipare ad uno spettacolo dal vivo, nel giardino del proprio Plesso e 

in data da definire per un importo di € 500,00 (cinquecento/00) esenti iva che si andranno ad 

aggiungere all’importo del laboratorio.